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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COPALILLO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2024 TRIMESTRE 2

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

77,965.00Impuestos 0.00 77,965.00 20,949.00 20,949.00 -57,016.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,492,345.00Derechos 0.00 1,492,345.00 344,632.91 344,632.91 -1,147,712.09
151,858.00Productos 0.00 151,858.00 1,100.00 1,100.00 -150,758.00

31,998.00Aprovechamientos 0.00 31,998.00 17,950.00 17,950.00 -14,048.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

117,000,000.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 117,000,000.00 30,928,759.76 30,928,759.76 -86,071,240.24

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 118,754,166.00 0.00 31,313,391.6731,313,391.67 -87,440,774.33118,754,166.00

Ingresos excedentes

RecaudadoEstado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

77,965.00Impuestos 0.00 20,949.00 20,949.00 -57,016.0077,965.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1,492,345.00Derechos 0.00 344,632.91 344,632.91 -1,147,712.091,492,345.00
151,858.00Productos 0.00 1,100.00 1,100.00 -150,758.00151,858.00

31,998.00Aprovechamientos 0.00 17,950.00 17,950.00 -14,048.0031,998.00
117,000,000.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
0.00 30,928,759.76 30,928,759.76 -86,071,240.24117,000,000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Total 118,754,166.00 0.00 31,313,391.67 31,313,391.67 -87,440,774.33118,754,166.00
Ingresos excedentes
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C. JULIAN CASTRO SANTOS

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. FRANCISCO SANCHEZ MORALESPROF. MARGARITA COCTECON SUAREZ

C.P. VICTOR MANUEL LARA VALENTÍNSINDICO PROCURADOR TESORERO MUNICIPAL

TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


